Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.04.2013                                                                                   № 73
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 29.12.2011 №293 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, созданных на базе муниципального имущества»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 №81 н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пункт 4 постановления Администрации Первомайского района от 29.12.2011 года № 293 в следующей редакции:

                4. «Предоставить право утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, созданных на базе муниципального имущества, органам, осуществляющим функции и полномочия учредителя».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Первомайского района Сиберт И.И.
Глава Администрации

Первомайского района                                         М.Ф.Приставка

М.В.Сеченова

2 19 51